iud. dispendiosam. Et idē in sibi ubi in Re. p. pambula ē
odicio n̄ subitellectant scz pmo p̄tib⁹ p̄tib⁹ illa diffusi
anē vt si mādarē inq̄sicio n̄ itatis fieri s̄ aliq̄z si fuerit
infamat⁹. si n̄ op̄ lras n̄ tollit nec ledit ius alii⁹. vt si p̄
uisor mandat alii q̄ p̄uideat sub ill⁹ odico ib⁹ tenet p̄u
fio ē sup̄ illis m̄q̄i
cōne n̄ facta nec vo
catis p̄tib⁹ q̄ nec
ogruē sūt h̄e p̄tes
et si dicit p̄iudici⁹
fit eccie cui p̄l⁹ ex
pediret h̄e iustuz
fio dicionatum q̄m
alii. r̄ndent q̄ op̄
p̄ om̄ n̄ p̄t s̄ p̄uifi
onē delegati sic nec
delegantur. vel dic
q̄ l⁹ p̄uisio delega
ti ex eo q̄ n̄ suauit
formam sit nulla. n̄
p̄ l⁹ seq̄t q̄ necē fue
rit p̄tes i. p̄uisione
vocari. Dic em̄ jnn.
q̄ siue in monicōne
siue in odico sonet
clā tenet p̄uifio
delegati nō p̄missa
ogcōe. q̄ n̄ est iu
dex h̄. p̄uisor s̄ elec
venabilē. n̄. exiuit
tū si monico l⁹ odi
cio n̄ est. a cassā l⁹ cassuz nuncia. q̄ attēptauit p̄uifi
tanq̄ obrepticū. de re iud. cū olim in fi. p̄t tū p̄uifi
assumē p̄tes iudicis. et tūc si n̄ admittit op̄ s̄ dicitōris
de s̄itate clē poterit ab eo appellari. ex q̄ p̄tes iudicis al
fūp̄it vt p̄dixi. Alij s̄. cū ad id n̄ teneat. et fac̄ id soluz
ad suaz instruatōz. nec sit snia necēia. secus si dicat in lra
si ē ostiterit q̄ sit de t̄i vico. n̄. tunc em̄ si iuri alteri⁹
p̄iudicat cū talis fungat̄ vice iudicis. n̄ poterit ostare
nisi p̄tib⁹ p̄tib⁹. et si n̄ p̄mittit ogcōz processus nō
ualebit. si alteri n̄ p̄iudicat tunc v3 q̄ sine ogcōe facit.
cū n̄ tanq̄ iudici h̄ tanq̄ bono viro sit h̄ sibi omissum ex q̄
ḡ n̄ est iudex l⁹ inquisitor satis est q̄ instruat se et placu
it. q̄ vtile h̄ putauit sic h̄mare p̄dēas glo. jnn. et host.
valde proliras. et p̄ h̄uc finem pateat solucio q̄toms
A se. ap. al. s̄ n̄ esset dubiū. Comittē. ea. s̄. de dicā q̄ suc
cedat in his illius successor si scriptū fuit digrati n̄ ex p̄i
so noie p̄sone. s̄. q̄m abbas. Quid a. si fuisse nudū mi
nisteriū. an tūc succedēt. no jnn. et hos. s̄. e. c. fi. Vices
suas. de nudo ministerio q̄s occurrēt in iudicio faciendum
n̄ dubitatur. q̄ illud omittere delegatus ab ordiario. vt
dixi. s̄. sup̄ q̄tonū in p̄n. sup̄ glo. si. ḡ. s̄. p̄. p̄. i. spe
clicoz. ep̄i ita d̄nt corrigē. re. t. s̄. i. n̄. h̄. n̄. q̄d

Uelicoz excessus q̄ metu pene ipi arceant et alij p̄ti
mescant. et p̄mittit cāz mandati. q̄ scdo submittit ibi eis
dez et repete q̄d dixi s̄. e. s̄. de eta. et q̄. c. i. in glo. i. Au
dacia. tollex̄ bum p̄pensus op̄scat̄ q̄d est. j. et ponit h̄
audacia in mala p̄te sic. iij. di. facte sūt alibi in bō. viij.
q̄. vij. audacter. P̄uilegij. tā immunitatis p̄sone. de q̄
xvij. q̄. iij. h̄. q̄. s̄. p̄. de fo. ope. null⁹. Sp̄ates p̄tē
quaz spem q̄ sūt neq̄ sunt neq̄ores de sen. ex. vt fame. et
facilitas venie incentiuū. n̄. de vi. et ho. cl. vt clicoz.
Diffamatur. i. male de ipa predicatur. vel. i. vij. lificatur
et debonestatur. sic ē exponit s̄ de obli. ad rōer. c. vno
in fi. et ocoz. ij. q̄. v. si mala fama. Scandal⁹. quib⁹ ob
st̄andum est ec̄ si pusilli sunt. s̄ de no. ope. num. c. ij.